

## الگوریتم Big Daddy چیست؟ این الگوریتم را بیشتر بشناسیم!



**الگوریتم Big Daddy چیست؟** همانطور که می دانید الگوریتم های زیادی توسط موتور جستجوی گوگل ارائه شده و هر کدام هدف خاصی دارند. هر الگوریتم با توجه به معیارهای ارزیابی که برای آن در نظر گرفته شده است تاثیر خاصی را می تواند روی رتبه بندی های هر وب سایت بگذارد. الگوریتم Big Daddy هم یکی از الگوریتم هایی بوده که توسط گوگل چند سال است معرفی شده و همواره در این موتور جستجو مورد استفاده قرار دارد. در ادامه همراه ما باشید تا اطلاعات بیشتری را در خصوص پرسش الگوریتم Big Daddy چیست به شما ارائه کنیم.

دانلود PDF این مقاله



### در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم ؟

- الگوریتم Big Daddy چیست؟
- چرا به این الگوریتم Big Daddy می گویند؟

**دوره آموزش سنو آکادمی تابان**

برای اطلاعات بیشتر کلیک کنید

[مشاهده دوره ها](#)



## الگوریتم Big Daddy چیست؟

در خصوص سوال **الگوریتم Big Daddy چیست** ابتدا بهتر است از تاریخ معرفی این الگوریتم گوگل کمی صحبت کنیم. در دسامبر ۲۰۰۵ بود که Big Daddy گوگل به دنیای وب معرفی شد. هر چقدر که از رشد و توسعه گوگل گذشت بروز رسانی هایی هم روی الگوریتم های آن صورت گرفت. گوگل همواره در تلاش است تا تجربه کاربری را بتواند بهبود ببخشد. از این رو الگوریتم های متفاوتی را ارائه می کند و الگوریتم بیگ ددی هم با ویژگی هایی که دارد این روند را تسریع کرده و به گوگل تاکنون توانسته کمک شایانی داشته باشد. در **آموزش سنو الگوریتم بیگ ددی** موضوعی است که بیشتر به آن پرداخته می شود و می توانید با آن بهتر آشنا شوید.

### چرا به این الگوریتم Big Daddy می گویند؟

پس از اینکه متوجه شدید الگوریتم Big Daddy چیست احتمالاً برایتان این سوال به وجود آمده که چرا به آن Big Daddy می گویند؟ در دسامبر ۲۰۰۵ رئیس تیم وب اسیم گوگل که مت کاتر نام داشت به شکلی کاملاً غیر رسمی در خصوص راه اندازی زیرساخت های جدید مواردی را اعلام کرد. به جای اجرای زیرساخت کامل، بدون تعطل گوگل آن را روی دو سرور آزمایش کرده و آدرس IP آن ها را به جامعه سنو معرفی کرد.



در همان حالی که متخصصین سنو از عملکرد سایت ها و الگوریتم تعجب زده بودند ترجیح دادند در همان جلسه پرسش و پاسخ بمانند و جلسات بعدی را رد کردند. زمانی که بحث از نامگذاری این الگوریتم شد جف ام نام Big Daddy را به آنها پیشنهاد داد و مت کاتر از این نام خوشش آمد و از آن برای این الگوریتم جدید استفاده کرد. بیگ ددی لقبی بود که فرزندان جف ام به او می دادند.

### شکایت های کم از الگوریتم Big Daddy

پس از انتشار الگوریتم Big Daddy شکایت ها و اعتراضات خیلی کمی نسبت به آن صورت گرفت و متخصصان سنو در فرم بازخورد گوگل در خصوص شیوه کاری این الگوریتم مواردی را ارائه کردند. با این حال هنوز برخی از سایت ها بودند که در این فرم بیان کردند درآمد و ترافیک سایت آنها کمتر شده و برخی دیگر هم از افزایش درآمد و ترافیک سایت خود صحبت کردند. تاد فریسن و گرگ بوزر از متخصصین به نام و مطرح سنو اعلام کردند که وقتی این الگوریتم در حال انتشار بود از نتایجی که به دست آمده بسیار لذت برده اند. در این مصاحبه آنها اشاره کردند که شکایاتی که از این الگوریتم صورت گرفته به بیگ ددی ارتباطی نداشته و به شکل نادرستی به عنوان بخشی از الگوریتم بیگ ددی آن را شناسایی کرده اند.

### چرا گوگل از Big Daddy استفاده می کند؟

“الگوریتم Big Daddy چیست” را پاسخ دادیم و از تاریخچه آن هم صحبت کردیم. آموزش سنو داخلی موجب می شود تا شما شناخت بهتری در خصوص الگوریتم ها پیدا کنید. الگوریتم بیگ ددی تغییری در شیوه ذخیره سازی شبکه داده های گوگل بود. از این شبکه ها گوگل استفاده می کند تا با نمای سازی وب سایت ها نتیجه به اشتراک گذاشتن کارهایی که می تواند به یک سرور سبب شود و نتایج جستجو را به دست آورد. الگوریتم بیگ ددی از کدهای جدیدی برخوردار است که از آنها برای محاسبه ارتباط ما بین صفحات وب سایت استفاده خواهد کرد. این الگوریتم بیشتر روی مراکز داده تمرکز دارد تا روی رتبه بندی ها و بنابراین نمی توانیم بگوییم اثر خیلی زیادی روی رتبه بندی صفحات وب سایت خواهد گذاشت.

### تغییرات سنو با الگوریتم Big Daddy

گوگل با وجود Big Daddy توانست تغییرات مثبتی را برای بهبود کیفیت در سنو ایجاد کند. از مهمترین تغییراتی که در خصوص این موضوع می توانیم در سنو شاهد باشیم و متخصصین این حوزه بر آن اتفاق نظر دارند موارد زیر خواهند بود:

#### بهینه سازی سرعت وب

با وجود بیگ ددی، گوگل توانست بیشتر به سرعت وب سایت ها توجه داشته باشد و از این رو از مهمترین تغییراتی که با حضور این الگوریتم در سنو رخ داد بهینه سازی سرعت بارگیری صفحات وب سایت ها است. این سرعت توانسته موجب جذب ترافیک شود.

#### تعیین کلمات کلیدی مناسب و مرتبط

در این الگوریتم استفاده درست و اصولی از کلمات کلیدی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است؛ بنابراین برای استفاده از کلمات کلیدی باید کاملاً منطقی پیشرفت و این گونه می توانید سایت خود را هم بهبود دهید.

#### تعیین محتوای با کیفیت

الگوریتم Big Daddy به محتوای یونیک و با کیفیت اهمیت فراوانی می دهد و نباید آن را دست کم بگیرد. یکی از روش هایی که می توانید با کمک آن سایت خود را بهبود بخشید به طور قطع بهره گیری از محتوای منحصربه فرد و با کیفیت است.

#### حفظ لینک ها

الگوریتم Big Daddy نسبت به لینک های داخلی و خارجی بسیار با دقت عمل می کند و کیفیت آنها را می سنجد. هر چقدر که بک لینک با کیفیت تر باشد و بدون بهره گیری از سنوئی کلاه سیاه در محتوا گنجانده شده باشد، می تواند سایت را در رنکینگ های بالایی قرار دهد.

### کاربرد الگوریتم Big Daddy

علاوه بر اینکه باید بدانید الگوریتم Big Daddy چیست باید کاربرد آن را هم بدانید و شناسید. الگوریتم بیگ ددی عمدتاً روی شناسایی هرزنامه ها بوده و برای خلاص شدن از شر آنها تمرکز کرده است؛ همچنین راه را برای گوگل هموار ساخته تا بتواند الگوریتم های خود را ارتقا دهد و پایگاه داده اش را گسترش دهد. Big Daddy شرایطی را به وجود آورده تا استاد را بر اساس موارد خاصی طبقه بندی کند و نتایج جستجوی بهتر و مرتب تری را به دست آورد.

از کاربردهایی که بیگ ددی دارد باید به این موارد اشاره داشته باشیم که گوگل با کمک این الگوریتم توانست چالش هایی همچون وجود محتوای تکراری، لینک های خراب و ارائه اطلاعات اشتباه را شناسایی کند و موجب شود تا سایت هایی که کیفیت بهتری دارند در رنکینگ های بالای گوگل قرار بگیرند. آموزش سنو می تواند به شما کمک کند تا در خصوص الگوریتم Big Daddy چیست و کاربردی که دارد به یک جمع بندی اصولی برسید و با توجه به این آموزش ها سایت خود را در نتایج خوبی از گوگل قرار دهید.

### سخن پایانی

سال ها است که گوگل تغییرات مداومی در الگوریتم های خود ایجاد می کند و با هر الگوریتم هم توانسته موفق شود تجزیه و تحلیل بهتری از بازخورد کاربران داشته باشد. با کمک الگوریتم بیگ ددی هم توانسته هرزنامه ها را مشخص کند و در بهبود وب سایت ها به صاحبان هر سایت کمک کند. در این مقاله در خصوص الگوریتم Big Daddy چیست صحبت کردیم و از کاربردهایی که دارد مطالبی را ارائه داده ایم. اگر در خصوص این الگوریتم باز هم نیاز به راهنمایی دارید می توانید با مشاوران ما در آکادمی تابان ارتباط برقرار کنید.

منبع:

searchenginejournal

اگر سوالی یا پیشنهادی دارید میتوانیم با ما در میان بگذارید.

تماس

۰۲۱۰۶۶۷۱۳۰

#### دوره ها

آموزش سنو

آموزش طراحی سایت

آموزش برنامه نویسی

آموزش دیجیتال مارکتینگ

#### دسترسی سریع

خانه

دوره ها

مقالات ما

سوالات متداول

#### تماس با ما

آدرس: تهران، شهرک اکباتان، کوی بیمه،

خیابان عظیمی، پلاک ۴۲، واحد ۵

تماس: ۰۲۱۴۴۶۷۴۶۸

ایمیل: info@taban-academy

